2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2022                                                                                                                       № 759

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории города Покачи
В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 4 статьи 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 28.08.2015 № 969.

1.
Утвердить регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Покачи:
1)
от 28.12.2016 №1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

2)
от 06.10.2017 №1083 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 28.12.2016 № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

3)
от 27.08.2018 № 826 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 28.12.2016 № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

4)
от 10.10.2018 №980 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 28.12.2016 № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.
Глава города Покачи
В.Л. Таненков